Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения

 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от   23.10.2020г.

№ 32
Об отмене постановления №17 от 02.07.2020г. «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о сносе самовольной застройки либо решения о сносе самовольной застройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Нижнеландеховского сельского поселения».
На основании экспертного заключения отдела ведения регистра муниципальных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области от  09.10.2020 г. № 2838 в целях приведения в соответствие с пунктом 4 статьи 222, части 2 статьи 3 Гражданского кодекса

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Отменить постановление №17 от 02.07.2020г.  ««Об утверждении Положения о порядке принятия решения о сносе самовольной застройки либо решения о сносе самовольной застройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Нижнеландеховского сельского поселения».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района

Ивановской области:

Панов В.А.

PAGE